
Министерство спорта Российской Федерации 
 Российская автомобильная федерация 

 Ралли "ДОНСКИЕ ПРОСТОРЫ»,  
30 июля - 02 августа 2025 года  

6-й этап чемпионата России по ралли 2025 года   
 ЕКП № 2166000019035213 (муж., жен.) 

 

Страница 1 из 1 
 

 Дата: 01.08.2025 Время: 20:00 

Предмет: Решение № 3 КСК   Документ:  3:5 

От: Коллегии Спортивных Комиссаров 

Кому: Ст. №2 Заявитель TAIF Motorsport (Шаймиев Р. / Цветков М.) 

Количество 
страниц: 

1, из них  Приложения:  - 

  

Рассмотрев заявление экипажа стартовый №2 и изучив представленные 
видеоматериалы, после должного обсуждения. 

 
             КСК решила: 

 
1. Назначить экипажу стартовый №2 на СУ4 время 05:29,8 

 

 

 

 

Председатель КСК 
 
_____________ А. Щукин 

Спортивный Комиссар 
 
____________О. Крылов  

Спортивный Комиссар 
 
_______________ Е. Василенко 

 
01 августа 2025г. 

 
20:00 

 
Документ № 3.5 

 


